
AN XXIV - N° 43 898 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB

 "QUARTE" DU MARDI 18 FEVRIER 2025
PARIS-VINCENNES - PRIX DE FONTAINEBLEAU - ATTELE 

16 CONCURRENTS - 1       COURSE - AUTOSTART 
52 000 EUROS (ENV. 34 000 000 CFA) - 2.100 METRES

- 
''4+1'' DU VENDREDI 14/02/2025

Arrivée : 7 - 2 - 14 - 1 - 6 / 7 - 2 - 14 - 1- 8
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

13

12

9

10

KAISER DES GRANGES  

KISS ME SIMON

KARLOS DU LOISIR 

KORONA DELADOU 

- 7è        :

- 8è        :

- 9è        :

- 10è      :

- Disqualifié : 0

Doté d'une pointe de vitesse finale hors du commun, KEEP YOUR DREAMS (3) a séduit les 
observateurs à plusieurs reprises depuis le début de l'hiver. Présenté dans sa meilleure configuration 
de ferrure et idéalement placé derrière l'autostart, il fait logiquement figure de lauréat potentiel. 
KILL JOY LADY (6), auteure d'une très belle fin de course dernièrement dans un lot bien composé, 
n'a rien à envier aux mâles et peut jouer un premier rôle à l'issue d'un parcours sur mesure. 
KILLIAM FROMENTRO (4), qui effectuera sa première sortie sous la houlette de Nicolas Bazire, 
KAPTAIN DU LIAMONE (2), même s'il aurait sans doute préféré une distance plus longue, 
KEMIA DU CHENE (7), dont la musique récente ne reflète pas la véritable valeur, ainsi que 
RIKITA JP (8), en net regain de forme, sont autant de belles possibilités pour les places. 
ERNESTO ROC (11), s'il reste sage d'un bout à l'autre, et ERNEST JET (16), plaisant sur ce 
parcours l'hiver dernier, complèteront notre sélection. Nous aurions pu en citer d'autres…

1 - ENERGY KING GAR : S'il n'a pas laissé un souvenir 
impérissable lors de ses trois incursions à Vincennes 
durant l'hiver 2023/2024, ce fils de Wishing Stone pourra 
compter sur sa forme actuelle et un numéro favorable 
derrière l'autostart. Barré par les principaux favoris, 
il peut néanmoins accrocher une petite place.
2 - KAPTAIN DU LIAMONE : Disqualifié lors de ses 
deux essais sur ce parcours de vitesse, cet élève de 
la famille Prat s'est néanmoins imposé à deux reprises 
sur la grande piste cet hiver. Il alterne le bon et le moins 
bon mais possède la qualité nécessaire pour rivaliser 
en pareille société. À ne pas sous-estimer.
3 - KEEP YOUR DREAMS : Cheval bien né, il a attiré 
l'attention à plusieurs reprises sur la cendrée parisienne. 
Disqualifié en dernier lieu alors qu'il était totalement 
déchaussé, il retrouve ici une configuration de ferrure 
qui lui convient parfaitement. Avec un parcours sans 
encombre, il sera très dangereux.
4 - KILLIAM FROMENTRO : Lauréat sur ce parcours 
il y a presque un an, alors qu'il défendait les intérêts 
d'Alessandro Gocciadoro, ce trotteur italien a récemment 
rejoint l'écurie Nicolas Bazire. Il effectue sa rentrée et 
n'est pas à l'abri d'une faute, mais son potentiel est 
indéniable. Probablement tout ou rien.
5 - KERRY LOVE : Cette pensionnaire de Mathieu 
Mottier n'est pas dénuée de moyens à l'attelé, mais 
elle a tout de même glané l'essentiel de ses gains 
au monté. Cette course lui permettra de peaufiner sa 
condition physique avant le Prix des Centaures (Gr.1), 
le 1er mars. À revoir.
6 - KILL JOY LADY : Après une sage course d'attente, 
cette fille de Fabulous Wood a tracé une excellente fin 
de course dernièrement (4e), face à des contemporains 
de qualité. Éblouissante sur un tracé de vitesse 
en septembre avant d'être rétrogradée, elle détient 
une première chance théorique.
7 - KEMIA DU CHENE : Sixième du Critérium des 
4 Ans (Gr.1) l'an dernier grâce à une fin de course tranchante, 
cette représentante d'Yvonne Guedj vaut beaucoup 
mieux que ne l'indique sa musique récente. Elle ne 
sera pas totalement déferrée mais possède l'un des 
meilleurs chronos sur ce parcours (1'10''9). À retenir.
8 - RIKITA JP : Après un passage à vide, cette 
pensionnaire de Jocelyn Robert a montré un net regain 
de forme lors de ses deux dernières sorties. Adepte 
des tracés réduits, elle a suffisamment de vitesse pour 
effacer rapidement son numéro en dehors. Candidate 
au podium.

9 - KASH LADY : Plutôt régulière depuis son arrivée 
chez Pierre Belloche l'été dernier, cette fille de Ready 
Cash retrouve ici un parcours qu'elle apprécie (deux 
podiums, dont un succès). Sa forme est optimale, 
mais elle aurait été plus compétitive face aux seules 
femelles et ce numéro en dehors complique 
sérieusement sa tâche.
10 - ELISE ANA : Deuxième des trois atouts de Nicolas 
Bazire, cette jument est certes la moins riche du lot, 
mais elle n'a pas les gains en rapport avec sa qualité. 
Sa dernière prestation est excellente, mais elle affronte 
cette fois les mâles et devra gérer ce numéro piège. 
Du pour et du contre.
11 - ERNESTO ROC : Vainqueur du Prix de Mirande 
(Gr.3), ce trotteur transalpin a mieux couru qu'il n'y paraît 
(9e) le 7 février, après un départ laborieux. Compétitif à 
ce niveau, il compte cependant deux disqualifications 
en trois tentatives sur ce tracé. Une question de 
sagesse.
12 - ENOCK : Ce protégé d'Eric Bondo possède des 
lignes intéressantes en Italie, mais ses dernières prestations 
ont de quoi inquiéter. De plus, son seul essai à Vincennes 
s'est soldé par une disqualification. Malgré la drive 
d'Eric Raffin, d'autres protagonistes lui sont préférables.
13 - NAOMI BROS : Disqualifiée rapidement en dernier 
lieu face aux seules femelles, elle a ensuite montré sa 
forme au second plan. Elle vaut beaucoup mieux que 
ne l'indique sa musique actuelle et ne devrait pas 
tarder à s'illustrer sur notre sol. Même si elle doit cette 
fois affronter les mâles, elle n'est pas totalement 
hors d'affaire.
14 - KRAFEN : Placé de Groupe 1 au monté (Prix 
d'Essai) à 3 ans, il enchaîne les déceptions depuis. 
Titulaire d'un record modeste (1'13''5), il devra trotter 
nettement plus vite pour espérer accrocher une allocation. 
Impasse tentante.
15 - EVERY TIME WINNER : Convaincant sur ce 
parcours en septembre, dans un lot moins relevé, 
ce fils de Face Time Bourbon reste sur une tentative 
honorable (6e), en dépit d'une distance trop longue 
pour ses aptitudes. Si son driver gère bien son numéro, 
il peut accrocher un lot. Un regret parmi d'autres.
16 - ERNEST JET : L'hiver dernier, ce transalpin se 
classait deuxième sur ce tracé, entre des chevaux 
de qualité. Auteur d'un excellent dernier trimestre 2024 
(7 podiums en autant de courses, dont 3 victoires), 
il sera à suivre de près, même s'il effectue une rentrée et 
a hérité d'un numéro délicat. Outsider intéressant.

   14 282 500 F (6 G)

       175 500 F (578 G)

           8 500 F (3 070 G)

Ordre          :

Désordre         :

Bonus           :

       45 500 F (492 G)

       14 500 F (772 G)

          6 500 F (1 636 G)

       13 500 F (801 G)  

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   55 027 500 F

Masse à partager :   213 229 000 F  

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 16 FEVRIER 2025 : 8 - 2 - 11 - 7 - 14  NPO : 0 NP : 0

SUITE DE L’ARRIVÉE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

ère



 

4 - 16 - 1 - 6 - 8 - 9 - 3 - 13 - 11

4 - 9 - 16 - 3 - 8 - 10 - 6 - 7 - 15

7 - 3 - 9 - 11 - 8 - 6 - 15 - 4

4 - 3 - 6 - 8 - 10 - 11 - 15 - 7 - 2

13 - 16 - 8 - 9 - 7 - 4 - 10 - 6 - 3

4 - 8 - 3 - 7 - 6 - 11 - 9 - 10 - 16

4 - 9 - 6 - 7 - 16 - 3 - 8 - 15 - 10

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES

EQUIDIA

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

L'ALSACE

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
R. DERIEUX
N. BAZIRE
S. GUARATO
 A. CHAVATTE
L.CL. ABRIVARD
M. MOTTIER

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

E. RAFFIN
 Y. LEBOURGEOIS
D. BEKAERT
A. ABRIVARD
B. ROCHARD
M. MOTTIER
J.M. BAZIRE

G. GELORMINI
CH. MARTENS
R. DERIEUX
TH. DUVALDESTIN
A. WIELS
M. ABRIVARD 

DRIVERS EN FORME : 

J.M. ROUBAUD
R. MOURICE
J.P. MARMION
N. ENSCH
F. TERRY
D. LOCQUENEUX

PMU’B... La fortune 
en fin de course !

ERNEST JET
ELISE ANA
EVERY TIME WINNER

13 –
1 –
9 –

NAOMI BROS
ENERGY KING GAR
KASH LADY

14 – 
5 – 

12 – 

KRAFEN
KERRY LOVE
ENOCK

16 – 
10 – 
15 – 

3 – 6 – 4 – 2 – 7 – 8 – 11 

TH. DUVALDESTIN – N. BAZIRE – M. MOTTIER 

E. RAFFIN – B. ROCHARD – M. MOTTIER 

6 – 1 – 2 – 4 – 8
3 – 7 – 11 – 16 – 13 

4 – 15 – 13 – 9 – 7 
16 – 9 – 1 – 8 – 6 

15 16N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ENERGY KING GAR
KAPTAIN DU LIAMONE
KEEP YOUR DREAMS
KILLIAM FROMENTRO
KERRY LOVE
KILL JOY LADY
KEMIA DU CHENE
RIKITA JP
KASH LADY
ELISE ANA
ERNESTO ROC
ENOCK
NAOMI BROS
KRAFEN
EVERY TIME WINNER
ERNEST JET

G. GELORMINI
A. PRAT
J. DUBOIS
J.M. BAZIRE
M. MOTTIER
THEO DUVALDESTIN
F. NIVARD
M. ABRIVARD
P. BELLOCHE
T. OUVRIE
B. ROCHARD
E. RAFFIN
N. BAZIRE
A. BARRIER
M. STEFANI
F. OUVRIE

P.L. D'ANGELO
FREDERIC PRAT
J. DUBOIS
N. BAZIRE
M. MOTTIER
TH. DUVALDESTIN
J. LE MER
J. ROBERT
P. BELLOCHE
N. BAZIRE
H.E. BONDO
H.E. BONDO
N. BAZIRE
G. THOREL
M. AZZARONI
M. ORLANDO

 M. D'ANGELO 
FLAVIEN PRAT
EC.VICT. DREAMS
SCU. MISTERO 
L. VANDERHAEGEN
EC. SUPREME
 Y. GUEDJ
 S. ROBERT
J.M. TESSIER
MARIO XUEREB .
SCU. SANT' EUSEBIO 
SCU. BINDI 
M. MELE. & KOTTHALLENI. 
EC. LA PINSONNIERE
EQUOS RACING TEAM 
SCU. SANTESE 

M.5
H.5
M.5
M.5
F.5
F.5
F.5
F.5
F.5
F.5
M.5
M.5
F.5
H.5
H.5
M.5

2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M

1.11.80
1.13.40
1.11.80
1.12.10
1.11.50
1.11.30
1.10.90
1.11.70
1.10.70
1.12.60
1.11.70
0.00.00
1.12.50
1.13.50
1.11.00
1.11.50

2.3.3.3.3
8.1.7.1.D
D.3.3.6.2
D.D.A.1.1
3.1.2.0.5
4.5.D.9.1
D.4.D.4.8
2.5.9.0.D
3.5.D.1.2
2.D.9.D.8
9.1.D.8.D
6.8.4.D.8
D.8.8.0.0
D.6.9.4.D
6.1.3.0.1
1.1.3.1.2

154 190
150 500
147 845
169 935
164 330
146 480
157 070
141 800
140 760
89 882
114 458
123 408
115 506
110 080
109 326
123 322

27/1

10/1

6/1

7/1

64/1

8/1

9/1

14/1

26/1

23/1

15/1

35/1

29/1

73/1

21/1

19/1

27/1   10/1     6/1      7/1    64/1    8/1     9/1    14/1   26/1    23/1   15/1    35/1   29/1   73/1    21/1   19/125/1

9/1

3/1

4/1

61/1

5/1

7/1

11/1

24/1

20/1

18/1

33/1

30/1

70/1

24/1

16/1

25/1     9/1     3/1      4/1    61/1    5/1      7/1   11/1   24/1    20/1    18/1   33/1    30/1   70/1   24/1    16/1


