- 1 ENERGY KING GAR: S'il n'a pas laissé un souvenir impérissable lors de ses trois incursions à Vincennes durant l'hiver 2023/2024, ce fils de Wishing Stone pourra compter sur sa forme actuelle et un numéro favorable derrière l'autostart. Barré par les principaux favoris, il peut néanmoins accrocher une petite place.
- 2-KAPTAIN DU LIAMONE: Disqualifié lors de ses deux essais sur ce parcours de vitesse, cet élève de la famille Prat s'est néanmoins imposé à deux reprises sur la grande piste cet hiver. Il alterne le bon et le moins bon mais possède la qualité nécessaire pour rivaliser en pareille société. À ne pas sous-estimer.
- en pareille société. À ne pas sous-estimer.

  3 KEEP YOUR DREAMS: Cheval bien né, il a attiré l'attention à plusieurs reprises sur la cendrée parisienne. Disqualifié en dernier lieu alors qu'il était totalement déchaussé, il retrouve ici une configuration de ferrure qui lui convient parfaitement. Avec un parcours sans encombre, il sera très dangereux.
- 4 KILLIAM FROMENTRO: L'auréat sur ce parcours il y a presque un an, alors qu'il défendait les intérêts d'Alessandro Gocciadoro, ce trotteur italien a récemment rejoint l'écurie Nicolas Bazire. Il effectue sa rentrée et n'est pas à l'abri d'une faute, mais son potentiel est indéniable. Probablement tout ou rien.
- 5 KERRY LOVE: Cette pensionnaire de Mathieu Mottier n'est pas dénuée de moyens à l'attelé, mais elle a tout de même glané l'essentiel de ses gains au monté. Cette course lui permettra de peaufiner sa condition physique avant le Prix des Centaures (Gr.1), le 1er mars. À revoir.
- 6-KILL JOY LADY: Après une sage course d'attente, cette fille de Fabulous Wood a tracé une excellente fin de course dernièrement (4e), face à des contemporains de qualité. Éblouissante sur un tracé de vitesse en septembre avant d'être rétrogradée, elle détient une première chance théorique.
- 7 KEMIA DU CHENE: Sixième du Critérium des 4 Ans (Gr.1) l'an dernier grâce à une fin de course tranchante, cette représentante d'Yvonne Guedj vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente. Elle ne sera pas totalement déferrée mais possède l'un des meilleurs chronos sur ce parcours (1'10"9). À retenir. 8 RIKITA JP: Après un passage à vide, cette pensionnaire de Jocelyn Robert a montré un net regain de forme lors de ses deux dernières sorties. Adepte des tracés réduits, elle a suffisamment de vitesse pour effacer rapidement son numéro en dehors. Candidate au podium.

- 9 KASH LADY: Plutôt régulière depuis son arrivée chez Pierre Belloche l'été dernier, cette fille de Ready Cash retrouve ici un parcours qu'elle apprécie (deux podiums, dont un succès). Sa forme est optimale, mais elle aurait été plus compétitive face aux seules femelles et ce numéro en dehors complique sérieusement sa tâche.
- 10 ELISE ANA: Deuxième des trois atouts de Nicolas Bazire, cette jument est certes la moins riche du lot, mais elle n'a pas les gains en rapport avec sa qualité. Sa dernière prestation est excellente, mais elle affronte cette fois les mâles et devra gérer ce numéro piège. Du pour et du contre.
- 11 ERNESTO ROC: Vainqueur du Prix de Mirande (Gr.3), ce trotteur transalpin a mieux couru qu'il n'y paraît (9e) le 7 février, après un départ laborieux. Compétitif à ce niveau, il compte cependant deux disqualifications en trois tentatives sur ce tracé. Une question de sagesse.
- 12 ENOCK: Ce protégé d'Eric Bondo possède des lignes intéressantes en Italie, mais ses dernières prestations ont de quoi inquiéter. De plus, son seul essai à Vincennes s'est soldé par une disqualification. Malgré la drive d'Eric Raffin, d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 13 NAOMÍ BROS: Disqualifiée rapidement en dernier lieu face aux seules femelles, elle a ensuite montré sa forme au second plan. Elle vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique actuelle et ne devrait pas tarder à s'illustrer sur notre sol. Même si elle doit cette fois affronter les mâles, elle n'est pas totalement hors d'affaire.
- 14 KRAFEN: Placé de Groupe 1 au monté (Prix d'Essai) à 3 ans, il enchaîne les déceptions depuis. Titulaire d'un record modeste (1'13"5), il devra trotter nettement plus vite pour espérer accrocher une allocation. Impasse tentante.
- 15 EVERY TIME WINNER: Convaincant sur ce parcours en septembre, dans un lot moins relevé, ce fils de Face Time Bourbon reste sur une tentative honorable (6e), en dépit d'une distance trop longue pour ses aptitudes. Si son driver gère bien son numéro, il peut accrocher un lot. Un regret parmi d'autres. 16 ERNEST JET: L'hiver dernier, ce transalpin se classait deuxième sur ce tracé, entre des chevaux de qualité. Auteur d'un excellent dernier trimestre 2024 (7 podiums en autant de courses, dont 3 victoires), il sera à suivre de près, même s'il effectue une rentrée et a hérité d'un numéro délicat. Outsider intéressant.





AN XXIV - N° 43 898 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "QUARTE" DU MARDI 18 FEVRIER 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE FONTAINEBLEAU - ATTELE 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 52 000 EUROS (ENV. 34 000 000 CFA) - 2.100 METRES

Doté d'une pointe de vitesse finale hors du commun, KEEP YOUR DREAMS (3) a séduit les observateurs à plusieurs reprises depuis le début de l'hiver. Présenté dans sa meilleure configuration de ferrure et idéalement placé derrière l'autostart, il fait logiquement figure de lauréat potentiel. KILL JOY LADY (6), auteure d'une très belle fin de course dernièrement dans un lot bien composé, n'a rien à envier aux mâles et peut jouer un premier rôle à l'issue d'un parcours sur mesure. KILLIAM FROMENTRO (4), qui effectuera sa première sortie sous la houlette de Nicolas Bazire, KAPTAIN DU LIAMONE (2), même s'il aurait sans doute préféré une distance plus longue, KEMIA DU CHENE (7), dont la musique récente ne reflète pas la véritable valeur, ainsi que RIKITA JP (8), en net regain de forme, sont autant de belles possibilités pour les places. ERNESTO ROC (11), s'il reste sage d'un bout à l'autre, et ERNEST JET (16), plaisant sur ce parcours l'hiver dernier, complèteront notre sélection. Nous aurions pu en citer d'autres...

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 16 FEVRIER 2025 : 8 - 2 - 11 - 7 - 14 NPO : 0 NP : 0

## RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 14/02/2025

- Arrivée : 7 - 2 - 14 - 1 - 6 / 7 - 2 - 14 - 1 - 8

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

## SUITE DE L'ARRIVÉE

- 7è : 13 KAISER DES GRANGES

- 8è : 12 KISS ME SIMON

- 9è : 9 KARLOS DU LOISIR

- 10è : 10 KORONA DELADOU

## GAINS EN F CFA

Ordre : 14 282 500 F (6 G)

Désordre : 175 500 F (578 G)

Bonus : 8 500 F (3 070 G)

Masse à partager : 213 229 000 F

Couplé Gagnant : 45 500 F (492 G)

Couplé Placé A : 14 500 F (772 G)

Couplé Placé B : 6 500 F (1 636 G)

Couplé Placé C : 13 500 F (801 G)

Masse à partager : 55 027 500 F

#### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	ENERGY KING GAR	G. GELORMINI	P.L. D'ANGELO	M. D'ANGELO	M.5	2100.M	1.11.80	2.3.3.3.3	154 190	27/1	25/1
2	KAPTAIN DU LIAMONE	A. PRAT	FREDERIC PRAT	FLAVIEN PRAT	H.5	2100.M	1.13.40	8.1.7.1.D	150 500	10/1	9/1
3	KEEP YOUR DREAMS	J. DUBOIS	J. DUBOIS	EC.VICT. DREAMS	M.5	2100.M	1.11.80	D.3.3.6.2	147 845	6/1	3/1
4	KILLIAM FROMENTRO	J.M. BAZIRE	N. BAZIRE	SCU. MISTERO	M.5	2100.M	1.12.10	D.D.A.1.1	169 935	7/1	4/1
5	KERRY LOVE	M. MOTTIER	M. MOTTIER	L. VANDERHAEGEN	F.5	2100.M	1.11.50	3.1.2.0.5	164 330	64/1	61/1
6	KILL JOY LADY	THEO DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	EC. SUPREME	F.5	2100.M	1.11.30	4.5.D.9.1	146 480	8/1	5/1
7	KEMIA DU CHENE	F. NIVARD	J. LE MER	Y. GUEDJ	F.5	2100.M	1.10.90	D.4.D.4.8	157 070	9/1	7/1
8	RIKITA JP	M. ABRIVARD	J. ROBERT	S. ROBERT	F.5	2100.M	1.11.70	2.5.9.0.D	141 800	14/1	11/1
9	KASH LADY	P. BELLOCHE	P. BELLOCHE	J.M. TESSIER	F.5	2100.M	1.10.70	3.5.D.1.2	140 760	26/1	24/1
10	ELISE ANA	T. OUVRIE	N. BAZIRE	MARIO XUEREB	F.5	2100.M	1.12.60	2.D.9.D.8	89 882	23/1	20/1
11	ERNESTO ROC	B. ROCHARD	H.E. BONDO	SCU. SANT' EUSEBIO	M.5	2100.M	1.11.70	9.1.D.8.D	114 458	15/1	18/1
12	ENOCK	E. RAFFIN	H.E. BONDO	SCU. BINDI	M.5	2100.M	0.00.00	6.8.4.D.8	123 408	35/1	33/1
13	NAOMI BROS	N. BAZIRE	N. BAZIRE	M. MELE. & KOTTHALLENI.	F.5	2100.M	1.12.50	D.8.8.0.0	115 506	29/1	30/1
14	KRAFEN	A. BARRIER	G. THOREL	EC. LA PINSONNIERE	H.5	2100.M	1.13.50	D.6.9.4.D	110 080	73/1	70/1
15	EVERY TIME WINNER	M. STEFANI	M. AZZARONI	EQUOS RACING TEAM	H.5	2100.M	1.11.00	6.1.3.0.1	109 326	21/1	24/1
16	ERNEST JET	F. OUVRIE	M. ORLANDO	SCU. SANTESE	M.5	2100.M	1.11.50	1.1.3.1.2	123 322	19/1	16/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

									r
目	٧b		· T.	м	м	13		121	[•
	M	ш	v:	м	N.	13	u		n

- 1 TH. DUVALDESTIN 8 - J.M. ROUBAUD
- 2 R. DERIEUX 9 - R. MOURICE
- 3 N. BAZIRE 10 - J.P. MARMION
- 4 S. GUARATO
  - 11 N. ENSCH
- 5 A. CHAVATTE
- 12 F. TERRY
- 6 L.CL. ABRIVARD
- 13 D. LOCQUENEUX
- 7 M. MOTTIER

#### **DRIVERS**

- 1 E. RAFFIN
- 8 G. GELORMINI
- 2 Y. LEBOURGEOIS
- 9 CH. MARTENS
- 3 D. BEKAERT

- 10 R. DERIEUX
- 4 A. ABRIVARD
- 11 TH. DUVALDESTIN
- 5 B. ROCHARD

- 12 A. WIELS
- 6 M. MOTTIER
- 13 M. ABRIVARD
- 7 J.M. BAZIRE

# PMU'B... La fortune en fin de course!

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn** 

SIS FF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	27/1	10/1	6/1	7/1	64/1	8/1	9/1	14/1	26/1	23/1	15/1	35/1	29/1	73/1	21/1	19/1		
TIERCE	25/1	9/1	3/1	4/1	61/1	5/1	7/1	11/1	24/1	20/1	18/1	33/1	30/1	70/1	24/1	16/1		

4 - 16 - 1 - 6 - 8 - 9 - 3 - 13 - 11 TURF-FR.COM

4 - 9 - 16 - 3 - 8 - 10 - 6 - 7 - 15 LE PARISIEN

I A RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES 7 - 3 - 9 - 11 - 8 - 6 - 15 - 4

4 - 3 - 6 - 8 - 10 - 11 - 15 - 7 - 2 **EQUIDIA** 

13 - 16 - 8 - 9 - 7 - 4 - 10 - 6 - 3 **EUROPE 1** 

4 - 8 - 3 - 7 - 6 - 11 - 9 - 10 - 16 ZONE-TURF.FR

4 - 9 - 6 - 7 - 16 - 3 - 8 - 15 - 10 L'ALSACE

## **APTITUDES**

FORME: 6 - 1 - 2 - 4 - 8

CLASSE: 3-7-11-16-13

PROGRES: 4-15-13-9-7

REGULARITE: 16-9-1-8-6

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

TH. DUVALDESTIN - N. BAZIRE - M. MOTTIER

**DRIVERS EN FORME:** 

E. RAFFIN – B. ROCHARD – M. MOTTIER

FAVORIS: 3-6-4-2-7-8-11

## CLASSEMENT

## SECONDES CHANCES

15 – EVERY TIME WINNER

16 - ERNEST JET

10 - ELISE ANA

- 13 NAOMI BROS

**OUTSIDERS** 

- 1 ENERGY KING GAR
- 14 KRAFEN
- 5 KERRY LOVE

**GROS OUTSIDERS** 

- 9 KASH LADY
- 12 ENOCK